
Mercedes-Benz

KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI VOZIDLA L 129/2022

mezi

AUTO JIHLAVA s.r.o.
se sídlem Jihlava, Vrchlického S92/69, Horní Kosov. PSČ; 586 01 

IČ: 02620669, DIČ: CZ02620669
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bm£, oddíl C, vložka 102671

bankovní sooieni:
Fio banka, a.s., č. účtu;

Zastoupenou Dobroslav Kámík, DiS. - prodejce vozidel, tel.:
- dále jen „prodévajícr*.

, e-mail;

a

Město Chotěboř
se sídlem/místem podnikání; Trěkú z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

IČ: 00267538,DIČ; CZ00267538 
bankovní spojeni: Česká spořitelna. a.s. č. účtu;:

zastoupenou/zastoupeným: Ing. Ondřej Kozub - starosta
fax: [...] e-mail; pecovateiskasluzba@chotebor.cztel.:

- dále jen ,.kupujícr,

- prodávající a kupující společné též jako „smluvní strany**.

1. Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu použité vozidlo vymezené v článku 1.2 této smlouvy (dále jen „vo
zidlo") a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující se zavazíme vozidlo převzít a zmlátit 
prodáv^ícfmu kupní cenu sjednanou mezi stranami, jak je uvedena níže, případně změněna dle Prodejních podmínek 
pro poiď^tá motorová vozidla, jež jsou přiloženy k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást (dále jra „prodejní 
podmínky**).

1.2 Vymezení vozidla:

1.1

Výrobce Mercedes-Benz
Citan 110 Tourer PROTyp

Provedení VAN
ČervenáBarva

číslo karoserie
číslo motoru

Počet najetých km
První uvedení do provozu
Číslo TP
Číslo OTP

Číslo RZ

1/3Znění platné od 01.01.2017



Vybaveni vozidla

Továmi záruka 2 roky od uvedeni do provozu
Specifikace viz Příloha 1

2. Kupní cena, ptatebnf podmínky
2.1 Smluvní strany se dohodly na kupní cené ve výši 520 OOOKč + DPH v aktuálnč platné výSi, tj. celkem 629 200KC 

(dále jen cena'"). Kupní cena v sobé zahrnuje náklady na dopravu vozidla na místo dodtoí.
2.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena máže být ze strany prodávajícího zménéna (snížena i zvýšena) za podmínek 

stanovených v prodejních podmínkách (dále jen „konečná kupní cena**), s čímž kupující výslovné souhlasí.

3, Záloha, doplatek kupni ceny a smluvní pokuta
3.1 Strany si ujednaly, že nejpozdéji do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy odevzdá kupující prodáv^ícfmu 

část kupni ceny (dále jen „záloha'*) ve n^ší OKč. Odevzdaná záloha nebude úročena.
3.2 Kupující zaplatí prodávajícímu doplatek kupní ceny před převzetím vozidla, a k) na zákíadé konečného dokladu vysta- 

vraéto prodávtyícím. ve kterém prodávající vyčíslí rozdíl mezi zaplacenou zálohou a konečnou kupní cenou. Dopla
tek kupní ceny je splatný do 7 kalendářních dnů ode dne doručení konečného dokladu kupujícímu.

3.3 Za podmínek uvedených v prodejních podmínkách v jejich článku 3.11 a 5.2 vzniká prodáv^ícímu nárok na zaplaceni 
smluvní pokuty ve výši 15 % z konečné kupní ceny. Smluvní pokuta může být v takovém pHpadč prodávajícím 
zapoítenana zaplacenou zálohu nebo platbu na úhra<^ kupní ceny.

4. Dodání vozidla
4.1 Smluvní strany x dohodly na předběžném dodání vozidla 26.06.2023.
A2 Pokud bude kupiyící v prodlení se zaplacením zálohy, prodlu&je se přiméřené předběžná dodací lhůta. Ostatní práva 

prodávrýícího v případě prodlení kupujícího se zaplacením zálohy dle prodejních podmínek tím zůstávají nedotčena.
4.3 Smluvní strany se dohodly, že místem dodáni vozidla je provoravna prodávajícího na adrese Vrchlidcďto 592/69, 

586 01 Jihlava.

S. Odpovědnost za vady, záruka za Jakost
5.1 Kupující prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení § 420 občanského zákoníku podnikatelem a kupuje vozidlo za účelem 

podnikání. Vozidlo je vybaveno tovární zárukou 2 roky bez omezení najetých km, která začíná běžet od 1. dne regis
trace vozidla.

6. V^rada vlastnictví, přechod nebezpečí škody na vozidle
6.1 Prodávající si vyhrazuje k vozidlu vlastnické právo a kupující se stane vlastníkem vozidla ^rve úplným zaplacením 

kupní ceny (resp. konečné kupní ceny) a přípútných vedlejších pohledávek prodávajícího za kiq)iyícím (dále jen „vý
hrada vlastnictvf* a „doba trváni výhrady vlastnictví**). Kupující bere na vědomí, že přeregistrace vozidla na ku
pujícího se uskuteční po uplynutí 6 měsíců od první registrace a ujetí min. 6000km.

6.2 Po dobu trváni výhrady vlastnictví (tj. do úplného zaplacení kupní ceny a případných vedlejších pohledávek prodáva
jícího za kupujícím) je kupující na Skladě žádosti prodávajícího povinen neprodleně na své náklady uzavřít ve pro- 
spéch prodávrýicího jako pojištěného pojistnou smlouvu pro případ poškození nebo zničení vozidla v důsledku havárie 
popř. v důsledku činnosti pracovního stroje, který je součástí vozidla (napf. sklápěcí korba, medianická ruka, apod.), 
nebo v důsledku živelné událostí a pro případ odcizení vozidla nebo jeho části, a to na pojistnou částku odpovídající 
konečné kupní ceně vozidla.

6.3 Kupující je povinen prodávajícího neprodleně písemně informovat, stane-li se vozidlo, na ktoě se vztahuje výhrada 
vlastnictví, předmětem výkonu rozhodnuti Či exekuce, nebo bude-li zahrnuto do maj^ové podstaty v rtoci insol- 
voičnfho řízení, popř. dojde-li k jinému omezení vlastnickďio práva prodávajícího k tomuto vozidlu ze strany třetí 
(»oby nebo takové omezení bude hrozit.

6.4 Nebc^ečí škody na vozidle přechází na kupujícího převzetím vozidla.

2n



7. Ostatní a závěrečná ustanovení
7.1 Součásti léto smlouvy jsou prodejní podmínky prodávajícího, záruční podmínky prodáv^icího a předávací proTOkol. 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se podrobně seznámil se vSemi součásmti smlouvy, zejména pak s 
prodejními a záručními podmínkami, které kupující převzal od prodáv^íciho při uzavření této smlouvy.

7.2 Předávací protokol se stává nedílnou součástí této smlouvy dnem převzetí vozidla kupujícím.
7.3 Tato smlouva se řídí pt^vn/m řádem české republiky a byla uzavřena dle ustanovNií § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 

Sb.. občanský zákonňc. V případě soudního sporu je místně příslušný obecný soud prodávajícího.

7.4 Smluvní strany ve smyslu § 1801 občanského zákoníku dohodou vylučují použití § 1799a 1800 občanského zákoníku 
o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

7.5 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla uzavřena svobodně, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nd>o za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpi^.

41 /v Jihlavě, dne V Jíhlavé, dne

HLAVA s.r.o. Kupující I

;
AvrojaftAWsM

Autorizovaný servis Mefuedu*OaRt
VrchUckétio 592/69. SB6 01 JiMava 

Tet *420 567 770 400
iC: 026 20 669

/
% \ /

3/3


